אמר, חס ושלום אמר אותו צדיק כך; ואם אמר-מה אעשה לו? שכינה אמרה לו" (בבלי פסחים פ"ז, ב'); ראו גם ערך עמוס באנציקלופדיה מקראית ו' 271, 274 מאת מנחם הרץ.

הביטוי העז "חזוה לך ברח" הביא את ח"נ ביאליק לכתוב בתר"ע (1910) שיר שכותרתו "חזוה לך ברח" – המבטיח בראשונה "לא-יברח איש כמוני", אך בהמשך נסוג, ויש המפרשים אותו כאכזבה מאי הנכונות של העם לעלות ארצה חרף נבואות עתיד קודר. ובדורנו כתב יעקב רוטבליט שיר באותו שם, שגם הולחן "חזוה לך ברח... הלילה הוא אפל כל כך"; אכן, לנביא החזוה מבט אל גורל אפל לעם, וזקוק הוא לתעצומות נפש שאין למעלה מהן כדי לומר את הדברים.